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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
Quick Smile SL - B88371828

c/ Casas de Miravete 24C. Piso 3. Puerta 1B - 28031 Madrid

FACTURA

FECHA 01-08-2024 / FACTURA N.o 2024-621

Puesto Premium
Linea Mévil W50
Envio Paqueteria
llimitada Kanguro

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
29 €
17,9
10,9
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TRAFICO

Tiempo
02:00:21
06:20:45
00:00:00
00:00:00

Descuento Total
0% 145 €

51€

10 €

1€

Total Cuotas
210.6 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
210.6 €

IVA 21%
44.23 €

Importe Total
254.83€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

% administracion@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




